[bookmark: _GoBack]基本公共卫生妇幼部分项目业务委托书
甲方：
乙方：北票市妇幼保健院
根据北票市卫健局《关于进一步规范孕产妇《母子健康手册》管理的通知》文件精神，甲方委托乙方完成基本公共卫生服务项目中的孕妇建册（13周前）前的检验检测工作。具体委托项目如下：
乙方按要求完成甲方委托的孕妇13周前血常规、尿常规、血型、肝
功、肾功、乙肝、血糖、梅毒、艾滋病化验检测工作。
委托期限：2021年10月1日至2022年10月1日。
本委托书一式三份，甲、乙双方各执一份，卫健局妇幼保健股一份。本
委托书自签订之日起生效。

  甲方法人代表签字：	                （公章）

乙方法人代表签字：	                 （公章）

               签订日期：2021年 9 月 30日